Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2009										№ 28
с. Нялинское

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Нялинское
от 29.12.2008 № 29

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления главы Ханты-Мансийского района от 10 ноября 2004 года № 150 «О территориальном звене Ханты-Мансийского района территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1. Утвердить Список № 5 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации сельского поселения Нялинское в постановлении главы сельского поселения Нялинское от 29 декабря 2008 года № 29 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации сельского поселения Нялинское» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                            В.М.Коптяев

СПИСОК № 5
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации сельского поселения Нялинское

	№
п\п
	Занимаемая должность по ГЗЧС
	Занимаемая должность
по основной  работе
	ФИО
	Телефон рабочий
	Телефон домашний, сотовый
	Домашний адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Председатель КЧСПБ, председатель эвакокомиссии СП Нялинское
	Глава сельского поселения Нялинское
	Коптяев Валерий Михайлович
	373-525
	(д) 373- 654
(с) 368 - 974
	с. Нялинское
ул. Полевая д. 9

	2.
	Заместитель председателя КЧСПБ - секретарь
	Ведущий специалист по вопросам ГЗ и ЖО АСП Нялинское
	Турнаева Мария Владимировна
	373-732
	 (с) 89088826779

	с. Нялинское
ул. Кедровая 1/2

	3.
	Член КЧСПБ
	Главный специалист АПС Нялинское
	Турнаева Оксана Григорьевна
	373-524

	(д) 373-643

	с. Нялинское
ул. Кедровая 4

	4.
	Член КЧСПБ
	Главный бухгалтер АСП Нялинское
	Суюндикова Татьяна Ивановна
	373-617
	(д) 373-513

	с. Нялинское
ул. Фомина 28/1

	5.
	Член КЧСПБ
	Специалист по социальной работе
	Переладова Галина Филипповна
	373 - 628
	373 - 538
	с. Нялинское ул. Мира д. 9 кв. 1

	6.
	Член КЧСПБ
	Мастер Нялинского участка
ЖЭК - 3
	Турнаев Сергей Валерьевич
	373-621
373-734
	(с)89088823205
	с. Нялинское
ул. Мира д. 47

	7.
	Член КЧСПБ
	УУМ МОВД «Ханты – Мансийский» майор милиции
	Биденко Александр Николаевич
	373-619
	(д) 373-730

	с. Нялинское
ул. Труда 38/1

	8.
	Член КЧСПБ
	Водитель пожарной команды с. Нялинское
	Белкин Владимир Юрьевич
	373 -535
	(д) 373-708
	д. Нялина
ул. Киселева д.5

	9.
	Член КЧСПБ
	Начальник территориального  отдела участкового лесничества
	Аксенов Владимир Викторович
	373-588

	(д) 373-587
	с. Нялинское
ул. Мира 77/2

	10.
	Член КЧСПБ
	Заведующая Нялинской амбулаторией
	Джамбинова Светлана Михайловна
	373-571
	(д) 373-623

	с. Нялинское
ул. Труда 21/1

	11.
	Член КЧСПБ
	Директор МОУ сош с. Нялинское
	Зеленская Елена Тимофеевна
	373-520
373-519
	(д) 373-620

	с. Нялинское
ул. Полевая 5

	12.
	Член КЧСПБ
	Директор БОУ коррекционная школа-интернат с. Нялинское
	Чухо Руслан Горунович
	373-743

	(д) 373-517
	с. Нялинское
ул. Труда д. 29